ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     801   /QĐ-UBND        Sơn Tây, ngày   24   tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia Liên hoan “Mỗi sản phẩm

 OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng

đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật  Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-UBND

ngày 28/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành về tham gia Liên hoan

“Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng

nông nghiệp, nông thôn năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 11/4/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về tham gia Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và

không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số

10/TTr-PVHTT ngày 23/4/2024 về việc xin thành lập Đoàn tham gia Liên hoan

“Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng

nông nghiệp, nông thôn năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một

câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm

2024, gồm các thành viên có tên sau:

(Chi tiết có danh sách kèm theo).

Thời gian tham gia Liên hoan: Từ ngày 03/5/2024 đến ngày 05/5/2024.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia Liên hoan

1. Tham gia các hoạt động tại Liên hoan theo Kế hoạch phối hợp số

624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-UBND ngày 28/3/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân

huyện Nghĩa Hành và Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 11/4/2024 của UBND

huyện Sơn Tây.

2

2. Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho thành viên đoàn.

Thành viên đoàn chấp hành tốt các quy định của Trưởng đoàn.

3. Báo cáo kịp thời những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình

tham gia Liên hoan.

4. Kinh phí tham gia thực hiện từ nguồn ngân sách của UBND huyện

phân khai năm 2024 theo quy định của Nhà nước.

5. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tạo điều kiện

thuận lợi cho cán bộ, công chức, viên chức, các Hợp tác xã trên địa bàn luyện

tập và tham gia các hoạt động Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu

chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024.

6. Đoàn tham gia Liên hoan tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào

tạo, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

thao huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở VH,TT&DL tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các xã: Sơn Dung, Sơn Long,

 Sơn Liên;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

3

DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA LIÊN HOAN “MỖI SẢN PHẨM OCOP

 LÀ MỘT CÂU CHUYỆN KỂ” VÀ KHÔNG GIAN DU LỊCH CỘNG

ĐỒNG NÔNG NGHIỆP, NÔNG THÔN NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định  số    801    /QĐ-UBND  ngày 24/4/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây)

TT Họ Và Tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Tôn Thanh Hải Trưởng Phòng VH&TT Trưởng đoàn

2 Phạm Hồng Khuyến Trưởng Phòng NN&PTNT Phó trưởng đoàn

3 Nguyễn Văn Ánh Giám đốc Trung tâm TT-VT-TT Thành viên

4 Hồ Quang Nhàn Phó Trưởng Phòng VH&TT Thành viên

5 Trần Quốc Tiến Công chức Phòng VH&TT Thành viên

6 Hạ Thị Bích Hòa Xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây Thành viên

7 Trần Thị Bích Huệ GV trường Mầm non xã Sơn Dung Thành viên

8 Nguyễn Thị Anh Thư GV trường Mầm non xã Sơn Dung Thành viên

9 Hạ Thị Bích Thương GV trường Mầm non xã Sơn Dung Thành viên

10 Nguyễn Viết Công GV Trường PT DTBT TH&THCS

Sơn Dung

Thành viên

11 Trương Tấn Tài GV Trường PT DTBT TH&THCS

Sơn Dung

Thành viên

12 Đinh Thị Diễm Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Thành viên

13 Đinh Thị Bảo Ngọc Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Thành viên

14 Đinh Thị Bích Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Thành viên

15 Đinh Thị Mỹ Thôn Huy Măng, xã Sơn Dung Thành viên

16 Lê Thị Ánh Huyền Thôn Tan Via, xã Sơn Dung Thành viên

17 Đinh Thị Mỹ Uyên Thôn Tan Via, xã Sơn Dung Thành viên

18 Đinh Thị Khiêm Thôn Huy Em, xã Sơn Mùa Thành viên

19 Nguyễn Cường Công chức Văn hóa – Xã hội

xã Sơn Long

Thành viên

20 Phạm Thị Trầm HTX NN&DV Sơn Liên Thành viên

		2024-04-24T14:39:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T14:40:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T14:41:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!